
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                                   ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, Κέρκυρα 01/12/2025
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Π.:  24326        
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
«ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ»
Τμήμα Προμηθειών
Πληρ.: Μ. Βλάσση
Τηλ.: 26613-60470
e-mail: m.vlassi@gnkerkyras.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η Διοικήτρια του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3329/2005 ΦΕΚ Α’ 81/04-04-2005 Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής
Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις.
2.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  27  του  Ν.3867/2010  «Εξόφληση  προμηθειών  νοσοκομείων  και
ρυθμίσεις θεμάτων σχετικών διαγωνισμών».
3. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με το άρθρο
50, του Ν.4782/9.3.2021.
4. Την υπ΄ αριθμ. Γ4β/Γ.Π.οικ.33829/29-07-2025 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 968/τ.ΥΟΔΔ/31-07-
2025) περί του διορισμού της κας Εγγλεζοπούλου Αδαμαντίας ως Διοικήτριας του Γ.Ν. Κέρκυρας,
αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ.
6.Το υπ΄ αριθμ. 4336/18-11-2025 ηλεκτρονικό αίτημα της ιατρού ειδικότητας Κυτταρολογίας, Επιμ.
Β΄ κας Τσίνα Ειρήνη, για την προμήθεια των κάτωθι αντισωμάτων Ανοσοϊστοχημείας
 EBER , ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML) 
 GATA-3, κλώνος L50-823, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
 HER2, κλώνος CB11, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
 MESOTHELIN, κλώνος 5Β2, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
 P16, κλώνος JC2 ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
 P63, κλώνος 4A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
 SMA, κλώνος 1A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
 KAPPA, κλώνος HP6053+L1C1, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
 LAMBDA, κλώνος POLYCLONAL, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)

προκειμένου να καλυφθούν άμεσα οι ανάγκες του Κυτταρολογικού Τμήματος
7. Την υπ. αριθμ. 4η/26-02-2025 –ΕΗΔ, θετική γνωμοδότηση του Επιστημονικού Συμβουλίου.
8. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Εγκρίνει, με γνώμονα τη διασφάλιση της εύρυθμης λειτουργίας του Κυτταρολογικού Τμήματος του
Νοσοκομείου, τη σκοπιμότητα προμήθειας των κάτωθι αντισωμάτων Ανοσοϊστοχημείας:

mailto:g.hatzistergiou@gnkerkyras.gr




 EBER , ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML) 
 GATA-3, κλώνος L50-823, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
 HER2, κλώνος CB11, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
 MESOTHELIN, κλώνος 5Β2, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
 P16, κλώνος JC2 ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
 P63, κλώνος 4A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
 SMA, κλώνος 1A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
 KAPPA, κλώνος HP6053+L1C1, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
 LAMBDA, κλώνος POLYCLONAL, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)

και έως εκ τούτου την προκαλούμενη δαπάνη ποσού 2910,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 6%.
Η δαπάνη προϋπολογίσθηκε με βάση την έρευνα αγοράς που  πραγματοποιήθηκε από το τμήμα
Προμηθειών.

Η Διοικήτρια
του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας «Αγία Ειρήνη»

ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ




	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, Κέρκυρα 01/12/2025
	ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Α.Π.: 24326
	EBER , ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
	GATA-3, κλώνος L50-823, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
	HER2, κλώνος CB11, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
	MESOTHELIN, κλώνος 5Β2, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
	P16, κλώνος JC2 ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
	P63, κλώνος 4A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
	SMA, κλώνος 1A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
	KAPPA, κλώνος HP6053+L1C1, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
	LAMBDA, κλώνος POLYCLONAL, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
	προκειμένου να καλυφθούν άμεσα οι ανάγκες του Κυτταρολογικού Τμήματος
	EBER , ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
	GATA-3, κλώνος L50-823, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
	HER2, κλώνος CB11, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
	MESOTHELIN, κλώνος 5Β2, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
	P16, κλώνος JC2 ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
	P63, κλώνος 4A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (12,0ML)
	SMA, κλώνος 1A4, ποσότητα 1 τεμάχιο (16,0ML)
	KAPPA, κλώνος HP6053+L1C1, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
	LAMBDA, κλώνος POLYCLONAL, ποσότητα 1 τεμάχιο (6ML)
	Η Διοικήτρια
	του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας «Αγία Ειρήνη»
	ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ



